
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.6.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 10 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 756 847,23 0,00 6 756 847,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 719 982,00 -1 200,00 1 718 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 200,00 8 800,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 025 245,23 1 200,00 5 026 445,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

600 Transport i łączność 16 048 989,09 0,00 16 048 989,09

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 3 750,00 3 750,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 750,00 3 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 399 344,00 172 474,00 3 571 818,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 31 183,00 31 183,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 141 291,00 141 291,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 524 186,83 -103 750,00 4 420 436,83

4300 Zakup usług pozostałych 425 000,00 -106 750,00 318 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 3 000,00 5 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 058 183,26 -72 474,00 2 985 709,26

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -72 474,00 97 526,00

750 Administracja publiczna 9 006 964,62 0,00 9 006 964,62

75011 Urzędy wojewódzkie 221 733,00 0,00 221 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 634,44 -119,11 159 515,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 625,00 119,11 11 744,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 938 094,62 0,00 5 938 094,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 -5 000,00 305 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 300,00 0,00 156 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -360,00 119 640,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 360,00 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 255,50 0,00 566 255,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 755,50 0,00 397 755,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 700,00 5 682,00 62 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -7 682,00 48 318,00

BeSTia Strona 1 z 2



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 076 699,33 0,00 25 076 699,33

80101 Szkoły podstawowe 15 579 530,80 1 200,00 15 580 730,80

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 1 200,00 211 200,00

80195 Pozostała działalność 494 980,33 -1 200,00 493 780,33

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 200,00 10 800,00

855 Rodzina 8 406 027,00 0,00 8 406 027,00

85504 Wspieranie rodziny 289 032,00 0,00 289 032,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 97,00 12 897,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -97,00 903,00

Razem: 81 390 754,51 0,00 81 390 754,51

BeSTia Strona 2 z 2


